
 

Zarządzenie Nr 1161/2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 grudnia 2011 r.

w  sprawie:  ustalenia  wynagrodzenia  za  bezumowne  korzystanie  z  lokalu 

użytkowego zlokalizowanego przy przy ul. Kolejowej 3 w Płocku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 117 poz. 

679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 211 poz. 1281), postanawiam co następuje: 

§ 1

Ustalić wysokość wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania przez Panią 

Nataliyę  Zdanowicz  z  lokalu  użytkowego  o  pow.  220,00  m2,  położonego  w 

budynku przy ul. Kolejowej 3 na działce nr 8/4, za okres od 20.07.2011 r. do 

06.11.2011 r., na kwotę 2.306,70 zł. (słownie: dwa tysiące trzysta sześć złotych 

70/100)

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds. 

Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


